様式第３号（第１１条関係）

あさか学習おとどけ講座利用報告書

令和  年  月  日

朝霞市教育委員会 宛

団体の名 称

代表者の氏名

令和 年 月 日付けで利用の決定を受けたおとどけ講座が終了したので、下記

のとおり報告します。

利用講座 ﾒﾆｭｰ№  名称

実施日時 令和  年  月  日（ ）  ：   ～   ：

会  場

参加人数         名（男性    名）（女性    名）

講座の状況

該当する項目をチェックしてください。

１ 講師について

  □ よかった

  □ ふつう

  □ よくなかった

２ 参加者について

□ 熱心に参加していた

□ まあまあだった

□ あまり集中していなかった

感想等